
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 95 
 
 
OGGETTO: Società Animazione Motoria Sorriso Onlus– Concessione patrocinio e utilizzo 

del Salone Centro Culturale Saviglianese nelle giornate del lunedì e giovedì 
dalle ore 08.45 alle ore 12.15: dal 16 settembre 2024 al 19 dicembre 2024, dal 6 
gennaio 2025 al 20 marzo 2025, dal 24 marzo 2025 al 05 giugno 2025 per poter 
svolgere il Corso di attività fisica adattata. 

 
 

IL SINDACO 
Premesso che: 
 

− con lettera Prot. n° 29980 del 12/07/2024 Sig. Marco Grosso, in qualità di Presidente 
dell’Associazione Animazione Motoria Sorriso, ha richiesto il patrocinio del Comune e la 
concessione del Salone del Centro Culturale Saviglianese nelle giornate del lunedì e giovedì 
dalle ore 08.45 alle ore 12.15: dal 16 settembre 2024 al 19 dicembre 2024, dal 6 gennaio 2025 al 
20 marzo 2025, dal 24 marzo 2025 al 05 giugno 2025 per poter svolgere il Corso di attività fisica 
adattata; 

 

− considerata la valenza sociale dell’iniziativa e riconoscendo in essa un’utilità pubblica; 
 

− visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n. 1 del 
21.02.2017 ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio 
comunale”; 

 
Tutto ciò premesso 

DISPONE 
 

− di concedere il patrocinio del Comune e l’utilizzo del Salone del Centro Culturale Saviglianese 
nelle giornate del lunedì e giovedì dalle ore 08.45 alle ore 12.15: dal 16 settembre 2024 al 19 
dicembre 2024, dal 6 gennaio 2025 al 20 marzo 2025, dal 24 marzo 2025 al 05 giugno 2025 
per poter svolgere il Corso di attività fisica adattata; 
 

− di dare atto che la concessione del presente patrocinio comporta un’entrata di € 1050.00 + iva 
22%, così come risulta dalle tariffe di concessione della sala approvate con delibera di Giunta 
n. 53 del 08/05/2023; 
 

− di dare atto che la concessione sarà rimborsata alla ditta EASY CLEAN con imputazione su 
appositi capitoli di bilancio; 
 

− di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 
Regolamento in premessa enunciato. 

       
                           IL SINDACO 

-f.to Antonello Portera -       
Savigliano,  15 luglio 2024 


